EIrS8DEQJM.

Onqueftionem  venerabilis  Fraers

nofkri Parracenfis Arr.lucpi[cn i te.
cepimus continentem qudd €, Mifes& it
quidam i'uuj (i Parracenfis diocefisin d, M
mum {uam nequiter irrBentes , Mmanns in i,
ipfum temerarias injecerunt, ac Ballivgy %
foum , quem inter brachia Contra eormm
{avitiam tuebatur, per violentiam capien-
tes, pro eo quod jora Ecclefiz fideliter |
defenfabar, nafum ei crudeliter amplita- hea
runr, Per ipfius quoque Miliis fervientes E
idem Archiepifcopus caprus fuit, & pet
quinque dies i carcere diro recentus, mul.
tis alids eidem ab eodem Milite ac fiis
complicibus damnis & injuriis irrogati,
Quacirea fraternirati veftre per apoftol.
<a leripta mandamus quatenus dictum ML
litemn & alios ., ut eidem Arcthiﬁ;oPnfu.
per datis damnis & irrogatis injuris faris
factionem exhibeant competentem, mo-
nitione pramifla, per cenfuram ecelefii-
fticam appellarione remora cogans. Tefles
aurem &c. Datum utin alia.

E IS DEM,

Enerahbilis frater Patracenfis Archie. &0

pifcopus propofuic coram nobis, o
quod domini terrze illius, proeo qudd_fa— P
cerdotes & monachos Gracos angariant
nituntur, eofdem non permictunt fibi &
aliis Lartinis Praclatis debitam obedientiam
& reverentiam exhibere in animarum foa-
rum dillwndmm & gravamen. nocircs
fraternitati veltrz per apoftelica leript
mandamus quatenus dictos dominos, ut a_h
hujufmodi prafomptione defiftane , moni-
tione pramifla, per cenfuram ecclefiadi-
cam appellatione remota, ficut juftum fue
rit, compellaris, Teftes autem &e. Darum
Laterani v11 1, Idus Novembrs , anne
rertiodecimo,

P ool W B A

Vm nonnullz pofTefliones ac jura & E

pertinentiz quas Gracarum empo-
ribus habuiv Ecclefia'Patraceniis , quarum
etiam pofleflione in ingreffu Lagnorum in
Achaiam gaudebat, eidem per Latinos al-
ferantur eflefubrragta ; fracernicati veffre

per
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i mandamus quarenus fi Caim vacare
1

"
s

fius provincia efle confhireric, cu-
ram ejuidem dilecto filio Varifien(i electo
aucteritate apeftolica committais , uc cam
-ommendatam donec deilla nos vel

[Tores noftri aliver duxerimus difpo-
nendum ; 1ta quod diftrahendi vel alienan:

di quogquo medo pollefliones iplus nullam
habeart penitus poreftacem, contradidtores
nér cenluram ecclehafticam appellatione
poltpolita compelcendo, Quod finon om-
nes &ec, tu ea, fraver Epifcope, cum co-
rumaltero &c.Datum utinaha per totum,

SALIMBRIENST EPISCO PO.

Vi Clerici pree nimia paupertate
non valeant , ficuc dicitur , apud